erit virtualiter voluntaria, si omnia voluntarie peragenti confuse et remis-
se semper adest attentio quaedam et voluntas consemandi—Voluntarium
virtuale deinde est, quod perseverat in opere ipso exteriori, imperato a
priori actu voluntatis, seu in voluntaria exentione mediorum, quae quis
voluntarie adhibet vi seu virtute et impulsu prioris intentionis finis, licet
quod finem nec remissa attentio et volitio amplius existat—Voluntarium
virtuale tertio est, quod perseverat in aliquo suo effectu morali; sic, e: q.,
contractus, a procuratore initus, erit virtualiter voluntarius agenti princi-
pali, quod facultatem illi fecit suo nomine agendi. Diceatur quod perseve-
rat in aliquo suo effectu morali, ut excludatur effectus mere physicus, in
quem forte influit prior ille actus voluntatis, quo physicus actus est, puta.
si, habita voluntate conserandi, deinde dormiens somniando consecres,
consecracion nulla est. Non enim prior ille voluntatis actus influit in hunc
effectum, qua actus humanus, seu moralis est, sed mere qua physica quae-
dam actio est.»

Voluntario habitual est quod olim in voluntate existit, nunc autem
jam nulla ratione positiva in eo perserverat, sed negative tantum quatenus
non est retraetatum. Esta clase de voluntario la expone el mismo Bucce-
roni de esta manera: «Voluntarium habituale illud, est quod fuit, sed ne-
que in se est, nec remisso quidem, nulla ad ipsum attentione perseverante
en parte intellectus, neque in opere exteriori imperato, seu in exsentione
mediorum, neque in positivo ullo effectu morali, sed est moraliter loquen-
do in effectu mere negativo, quatenus nempe prior voluntas non fuerit re-
tractata.

CORRESPONDENCIA ADMINISTRATIVA

**Se ha servido el CUESTIONARIO TEOLOGICO de don Francisco Salvador
a los señores siguientes:**

Seis tomos a don G. M., Madrid.—Doce tomos a don V. de la R., Jaén.—Cuatro
tomos a don J. R. G., La Guía.—Diez tomos a la Sra. H. de E. H., Madrid.—Doce
tomos a don M. M., Puebla de los Angeles (Méjico).—Cinco tomos a don M. G., Al-
deadávila de la Ribera.—Seis tomos a don F. Ch., Calasparra.—Seis tomos a don A.
H., San Roque.

**Se ha servido la ORATORIA SAGRADA de don Francisco Salvador
a los señores siguientes:**

Tres ejemplares a don G. M., Madrid.—Seis tomos a los Sres. H. de G. del A.,
Madrid.—Seis ejemplares a la Sra. H. de E. H., Madrid.—Treinta ejemplares a don
M. M., Puebla de los Angeles (Méjico).—Un ejemplar a don I. C., Navarredonda de
Salvaterra.—Un ejemplar a don J.B, Sagás.—Un ejemplar a don G.E., Barruecopardo.